www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

16 Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 14 de Março de 2024 • Edição V XXVII

(Continua na próxima página)

MODELO PARA PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA EM DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO

DIANA MONTE DE CARVALHO SERVICOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o n• 33.743.960/0001--09 com sede na Rua Ivan Tito de Oliveira,

1104, sala 01, bairro Lourival Parente, CEP: 64.022-118, no municipio de Teresina, Capital do

Estado do Piauí, toma público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos

Hídricos - SEMAM, o licenciamento ambiental de suas atividades através do processo

administrativo/eletrônico n• 11370/2024 no desenvolvimento de sua(s) atividade(s), definidas no

cartão do CNPJ através do(s) CNAE(s): 86.30-5-()3 - Atividade médica ambulatorial restrita a

consultas, 86.30-5-01 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realização de

procedimentos cirúrgicos e 86.3o-5-02 - Atividade médica ambulatorial com recursos para

realização de exames complementares, no local supracitado.

•vide Resolução CONAMA n• 006, de 24 de janeiro de 1986

ld:030E74639EC51A26

• CÂMARA MUNICIPAL DE BENEDITINOS
Rua Floriano Peixoto, 256 - Centro - Beneditinos - Piaul

CEP: 64.380-000 - CNPJ: 01 .560.809/0001-30
E-mail: cmbenedltinos@gmall.com

PORTARIA N° 023/2024 Beneditinos-Piauí, 13 de março de 2024.

Dlsp6e aobre a Nomeaçlo do cargo de
Asseaor(a) Parlamentar da Clmara
Municipal de Beneditinos-Piauí.

O Presidente da Câmara Municipal de Beneditinos, Estado do Piauí,

Evandro Cruz Mendea, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

do Municlpio e em conformidade com a Constituição Federal,

RESOLVE:

Art.l • - NOMEAR Francisca Sabrina Vieira Do Nascimento, inscrito no CPF nº

052.739.753-95 e RG nº 3301372 SSP-PI, do cargo de provimento em comissão de

ASSESSOR(A) PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Beneditinos-PI.

Art.2º - Revogadas as disposições em contrério. esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação com efeitos retroativos a 01/03/2024.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Beneditinos-Pi. Gabinete do Presidente, 13 de Matço

de 2024.

ld:0471B9DBFC4F1CF6

•
• ' PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/000UiS

Praça a.,,,.ntlno Martins, 241- centro- Cep: 64.545-000
'i;. o.,1)-1, , ,0.~ E-m.11' PITIHD1MD1n100't! l!Oholmall,q>m WNW nwm'11'9arll!iF grp(ffO!PRJRSbM:-

PORTARIA N" 078/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO.MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais e nos tennos da Lei Orgânica do Municipio de Santa Cruz do Piauí-PI:

RÊSOLVE:

_ Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder
Executivo Municipal, a Sra. Jaiza Santos Gonçalves de Moura, portadora do CPF:
239.905.541-15 e RG: nº 400.913, para o cargo de Direção e Assessoramento Superior junto
a Secretaria Municipal de Administração, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí­
PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Publica-se, Registra-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 01 DE
MARÇO DE 2024.

ciscOARioso DE cARv ALHO NETO
feito de Santa Cruz do Piauí

(Gestão 2021 - 2024)

Ciente em:í2.itfil.....J..o2_ l(

~.~~ ~aMiP:> ~c.J~ ~ h _l,LA»-

ld:030E74639EC5154F

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR
COMISSÃO DE CONTRATAÇÕES

Chamada Pública n2 001/2024

-tti1~
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar
e do Empreendedor Familiar Rural, para alimentação escolar dos alunos
matriculados na Rede Municipal de Ensino de Campo Maior-PI.

LEGISLAÇÃO: Leis n 2 11.947 /2009 e nas resoluções do FNDE.

ATA DA SESSÃO DE CONTINUIDADE REFERENTE A CHAMADA PUBLICA N2

001/2024

Aos onze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, no Auditório da
Secretaria Municipa l de Educação de Campo Maior, Piauí, s ituada à Rua Padre
Manoel Félix, 828, Centro, reuniram-se, às 10 (dez) horas, a Comissão de
Contratações, designada por portaria, juntamente com a equipe técnica da
Secretaria Municipal de Educação, para realização da sessão de prosseguimento do
processo em epígrafe, conforme definido na sessão de abertura.

Prosseguindo os trabalhos da sessão inaugural, foram abertos os envelopes
contendo os documentos d e habilitação dos interessados, sendo eleitos, dentre os
presentes, duas agricultoras para rubricar e conferir a documentação apresentada.
juntamente com a comissão, que após examinadas, ficaram os Agricultores
considerados aptos e habilitados na forma do Edital.

Ato contínuo, foram abertos os envelopes contendo as respectivas propostas de
venda, que, depois de conferidos, restou constatada a obediência aos ditames do
edital.

Por fim, ressalvando-se os critérios de seleção trazidos pelo item 8 do edital, foram
credenciados os seguintes interessados:

1. Nome: Francisco da Silva Esteves
CPF: 713.210.803-44
2. Nome: Gonçalo José Cornelio
CPF: 152.638.688-71
3. Nome: Abmael de Souza Oliveira
CPF: 758.664.982-00
4. Nome: Francisca das Chagas Vasconcelos Rocha
CPF: 035.463.723-10
5. Nome: José Francisco da Silva Oliveira
CPF: 658.487.733-15
6. Nome: Givanildo de Sousa Barros
CPF: 841.843.023-00
7. Nome: Joã o Soares da Silva
CPF: 245.999.048-05
8. Nome: Luiz Gomes de Oliveira Junior
CPF: 058.694.033-24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org